INDICAÇÃO Nº 1659/2015
Reitera pedido feito através da Indicação n° 1461/2015, solicitando serviços de motonivelamento, cascalhamento e roçada para as seguintes vias: Rua Mogi Mirim, Mogi Guaçu, Matão, Mairinque, Mariápolis, Manduri e Mairiporã, todas localizadas
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à realização de serviços de motonivelamento, cascalhamento e roçada para as seguintes vias: Rua Mogi Mirim, Mogi Guaçu, Matão, Mairinque, Mariápolis, Manduri e Mariporã, todas localizadas no loteamento Jardim Camargo, Bairro do Carmo.

JUSTIFICATIVA:

Tal medida é necessária para proporcionar a devida segurança aos moradores, trabalhadores e demais pessoas que passam pelo referido local que se encontra em precário estado de conservação, necessitando dos serviços de motoniveladora, cascalhamento e roçada.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 23 de setembro de 2015.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 23/09/2015 - 12:16:03 06668/2015
/ccg
Leitura em Plenário

Na 32ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 28/09/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário